
NM BARI FUSILLI 5KG

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni

Via Mantova 166, Parma - Italy.

Bezeichnung des Lebensmittels

TEIGWAREN AUS HARTWEIZENGRIESS

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser. KANN SPUREN VON EIERN ENTHALTEN, WENNDAS PRODUKT 

IN DEM MIT DEM BUCHSTABEN (A) GEKENNZEICHNETEN WERKHERGESTELLT WURDE. 

Nettofüllmenge

5000,000 g

Abtropfgewicht

0,000 

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung

Kühl und trocken lagern

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

***Sieden***Kochzeit 11 Minuten

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*

Brennwert in kJ 1502,000 0,000 0,00

Brennwert in kcal 359,000 0,000 0,00

Fett in g 2,000 0,000 0,00

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 0,500 0,000 0,00

Kohlenhydrate in g 71,700 0,000 0,00

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 3,500 0,000 0,00

Ballaststoffe in g 3,000 0,000 0,00

Eiweiß in g 12,000 0,000 0,00
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Salz in g 0,013 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene
Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse
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